T Ö R T . T Á R . 1 9 0 5 . T . F Ü Z E T . Ó 
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(lictae Catheriuae Kovacz pro hoc tribunali criminaliter mota 
et suscitata, ibidemque premissis premittendis ob non coinpo-
sitionem personalem antelataed. iudicialiter determinata, literae 
])raescriptionales iudicialiter decretae extitissent. Cum autem 
de lege regni iudices ecclesiastici et spirituálém authoritatem 
(1. magistratuum, et iudiciarium processimi restringere, sese-
que in causas criminaliter motas tam ex vi legnili patriaruni. 
quam canonicaruni sanctionum ingerere minime posset, ideo 
idem praesens d. magistratus praevia protestatione protestáns 
inhaerendo sententias contra annotatam Catharinam Kovacz 
latae et pronunciatae petens de more et consuetudine in simi-
libus causis semper et ab antiquo observari consuetis prae-
scriptas literas praescriptionales sibi iudicialiter extradari. 
vigore quarum dieta Catharina Kovacz poena et iure statuta 
in exemplum aliorum, ne et aliae ab eodem exemplatu ad 
similes excessus et adulteria perpetranda in vilipendami vinculi 
matrimonialis sese opponere praesumant, punire possit. 

Armorum insignia per nobilem Joannem Sakss exhibita, 
pro eodem publicata sunt. 

Anno domini 1650 die 24 Septembris, congregatio gene-
ralis celebrata est in oppido Szempcz comitatu Posoniensi. 

Exhibitae et presentatae sunt literae missiles suae maie-
statis super publicatione octavarum S. Lucae evangelistae, a 
die presentium literarum suae maiestatis publicatorum, suspen-
duntur omnes revisiones et discussiones causarum in hoc comi-
tatù Posoniense celebrali solitarum. 

Exhibitae et presentatae binae literae suae maiestatis 
sacratissimae, unae prorogatoriae, aliae tutelariae pro parte 
generosae ac magniticae d. Jud i thae Amade, illustrissimi comi-
tis condam Gabrielis Erdődy de Monyorókerék, publicataeque 
simul nemine contradicente. 

Anno 1651 feria 2. proxima post dominicam Oculi in 
oppido Samaria celebrata sedes iudiciaria et congregatio gene-
ralis inelyti comitatus Posoniensis. 

Binae literae scribendae comitatibus Jauriensi et Coniaro-
miensi ratione succursus et auxilii ad reparationem aggerum 
per inundationem aquarum dirruptorum. 

Protestatur egregius Michael Kiis super reddenda ratione 
cuiusdam perceptae pecuniae a magnifica <1. comitissa Anna 
Czobor, siquidem idem protestáns paratus esset rationem reci-
dere. licet ad id nulla via esset obligatus. 

Ad requisitionem militum continioriorum comitatus huius 
pro nunc, pro una vice solvatur salarium ipsorum usque ad 
resolutionem illustrissimi Palatini.